令和元年度尾張中部地域在宅医療・介護連携研修会
謹啓
時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。この度、下記のとおり研修会を開催することとなりました。本研修会は、「ACP（アドバンスケアプランニング）」をテーマとし、在宅医療・介護関係職種の連携を深め、協働して地域包括ケアを推進することを目的としております。ご多忙中の事とは存じますが、何卒ご参加を頂きますようご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白
日時　　２０２０年１月２５日（土）１５：３０～１８：００
場所　　北名古屋市文化勤労会館　１階小ホール
　　　　北名古屋市法成寺蔵化60　TEL　0568-25-5111

[bookmark: _GoBack]Ⅰ　講演『ＡＣＰの実践と　もしバナカード』
医療法人拓海会　大阪北ホームケアクリニック　院長　白山宏人先生
Ⅱ　もしバナカードのワーク

主催　尾張中部地域在宅医療・介護連携推進協議会

下記にご記入いただき１月１０日（金）までにご返信ください。
（FAX返信先　西名古屋医師会　0568-23-8201）

貴施設名

	お名前
	職種　※１

	1

	2

	3

	4

	5

	6

※１　職種欄には　１.医師　２.歯科医師　３.薬剤師　４.保健師　５.看護師　６.社会福祉士
７.ケアマネジャー　８.歯科衛生士　９.理学療法士
１０.その他（詳細　　　　　　　　）をご記入ください
※　当日配布する参加者名簿にお名前を掲載いたしますことをご了承ください
※　レインボーネットからのご返信も可能です
※　講演とワークの両方を受講してください